
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № 73 

(в редакции № 1)
9 июня 2020 года

Номер процедуры: 6479120002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32009173521

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР 
ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399). 
Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, 
корпус а.
Почтовый адрес: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, 
корпус а.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР 
ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399). 
Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, 
корпус а.
Почтовый адрес: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, 
корпус а.
Контактная информация: Хайбуллин P. X., тел.: +7-3743-248584, факс: +7-3473-247056, е- 
mail: sannurstr@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка товара: овощи свежие (совместная закупка)
Предмет договора (лота): Поставка товара: овощи свежие (совместная закупка). 
Классификация товаров, работ, услуг:

№
п/п
6

Наименование Количество (ед. 
измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

Капуста
белокочанная

855 (Килограмм): 
Санаторий Нур г. 
Стерлитамак

01.13.12.120: Капуста 
белокочанная

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

7 Морковь столовая 430 (Килограмм): 
Санаторий Нур г. 
Стерлитамак

01.13.41.110: 
Морковь столовая

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

8 Лук репчатый 430 (Килограмм): 
Санаторий Нур г. 
Стерлитамак

01.13.43.110: Лук 
репчатый

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

mailto:sannurstr@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru


9 Свекла столовая 630 (Килограмм): 
Санаторий Нур г. 
Стерлитамак

01.13.49.110: Свекла 
столовая

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

10 Картофель 
столовый поздний

3140 (Килограмм): 
Санаторий Нур г. 
Стерлитамак

01.13.51.120: 
Картофель столовый 
поздний

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

11 Капуста
белокочанная

800 (Килограмм): 
Санаторий Радуга г. 
Стерлитамак

01.13.12.120: Капуста 
белокочанная

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

12 Морковь столовая 900 (Килограмм): 
Санаторий Радуга г. 
Стерлитамак

01.13.41.110: 
Морковь столовая

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

13 Лук репчатый 800 (Килограмм): 
Санаторий Радуга г. 
Стерлитамак

01.13.43.110: Лук 
репчатый

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

14 Свекла столовая 500 (Килограмм): 
Санаторий Радуга г. 
Стерлитамак

01.13.49.110: Свекла 
столовая

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

15 Картофель 
столовый поздний

3500 (Килограмм): 
Санаторий Радуга г. 
Стерлитамак

01.13.51.120: 
Картофель столовый 
поздний

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

16 Капуста
белокочанная

420 (Килограмм): 
Санаторий ДПС г. 
Ишимбай

01.13.12.120: Капуста 
белокочанная

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

17 Морковь столовая 685 (Килограмм): 
Санаторий ДПС г. 
Ишимбай

01.13.41.110: 
Морковь столовая

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

18 Лук репчатый 310 (Килограмм): 
Санаторий ДПС г. 
Ишимбай

01.13.43.110: Лук 
репчатый

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

19 Свекла столовая 455 (Килограмм): 
Санаторий ДПС г. 
Ишимбай

01.13.49.110: Свекла 
столовая

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта

20 Картофель 
столовый поздний

2100 (Килограмм): 
Санаторий ДПС г. 
Ишимбай

01.13.51.120: 
Картофель столовый 
поздний

01.13.11: 
Выращивание 
овощей открытого 
грунта



Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Капуста белокочанная: 855.00000 Килограмм, Морковь столовая: 430.00000 Килограмм, Лук 
репчатый: 430.00000 Килограмм, Свекла столовая: 630.00000 Килограмм, Картофель 
столовый поздний: 3140.00000 Килограмм, Капуста белокочанная: 800.00000 Килограмм, 
Морковь столовая: 900.00000 Килограмм, Лук репчатый: 800.00000 Килограмм, Свекла 
столовая: 500.00000 Килограмм, Картофель столовый поздний: 3500.00000 Килограмм, 
Капуста белокочанная: 420.00000 Килограмм, Морковь столовая: 685.00000 Килограмм, Лук 
репчатый: 310.00000 Килограмм, Свекла столовая: 455.00000 Килограмм, Картофель 
столовый поздний: 2100.00000 Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 379 098.75 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 22 мая 2020 года по 8 июня 2020 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок н порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 22 мая 2020 года в 00:00 по времени сервера 
https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время окончания подачи заявок: 8 июня 2020 года в 10:00 по времени сервера 
https://torgi.etp-region.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 453128, Республика Башкортостан, г. 
Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, корпус а, 9 июня 2020 года в 10:00 часов местного времени. 
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 11 июня 2020 года в 10:00 по времени сервера 
https://torgi.etp-region.ru.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 453128, Республика Башкортостан, г. 
Стерлитамак, ул. Артема, дом 5, корпус а, 15 июня 2020 года в 10:00 часов местного времени.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время 
регистрации 

заявки

Наименование участника 
закупки Почтовый адрес

05.06.2020 13:01:50 Заявка № 7692 
Индивидуальный 
предприниатель Янбердина 
Фируза Нарсовна

453200, Российская Федерация, 
Республика Башкортостан, 
Ишимбайский район, Ишимбай г., 
Юпитера, д. 20

05.06.2020 17:01:21 Заявка № 7708 
Общество с ограниченной 
ответственностью «Созвездие»

453020, Российская Федерация, 
Республика Башкортостан, 
Кармаскалинский район, Кармаскалы 
с., Рабочая ул., д. 12/1

08.06.2020 02:19:54 Заявка № 7730 
Общество с ограниченной 
ответственностью «Базис»

450071, Российская Федерация, 
Республика Башкортостан, Уфа г., 
Лесной проезд, д. 8, кв. 82

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru


Свсш ш а об участниках, допущенных к участии» 8 tuny икс*:

Наименование участника закупки
Заявка К<! 76^2
И вдивидуштьн ЫЙ пред прим иагель 
Яибердииа Фируза Нарсовна
Заявка К» 7708 
Общество с смраниченной 
ответственностью «Созвездие?-*
Заявка Ш 7730 
Общество с ограниченной 
.ответственностью «Базис»

Почтовый адрес
453200, Российская Федерация, Республика 
Башкортостан, Ишимбайекий район, Ишимбай г., 
Юпитера, д. 20
453020. Российская Федерация, Республика 
Кашкортоетан, Кармаскалинский район, 
Кармаскалы с.. Рабочая ул., л. 12/1 
450071, Российская Федерация. Республика 
Башкортостан, Уфа г., Лесной проезд, д. 8, кв. 82

* ведения об > част киках, ко торым откатно в допуске к  участию в шкункс с указанием 
причин oiKiiaaeiitta: отклоненные шявки отсу тетвуюч.

(  о п а в  комиссии:

Ро.и» в комиссии

:11редседатсль комиссии

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссия 

[Член комиссии 

Ч 1СИ комиссии 

Секре гарь комисси и


